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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narzędzie ręczne przeznaczone do docierania 

powierzchni z jednoczesnym zbieraniem pyłu. W szczególności narzędzie znajduje zastosowanie 

w budownictwie przy wykańczaniu gładzi gipsowych. 

Nowa postać wyrobu przejawia się w jego kształcie, zaś w kolejnych odmianach nowa postać 

wyrobu przejawia się w kształcie oraz w kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na fotografiach, gdzie fot. 1 przedstawia narzędzie ręczne 

w odmianie pierwszej w widoku perspektywicznym, fot. 2 przedstawia to samo narzędzie w rozłożeniu, 

fot. 3 przedstawia to samo narzędzie w widoku od czoła, zaś fot. 4 przedstawia to samo narzędzie 

w widoku od spodu, fot. 5, 6, 7 i 8 przedstawiają narzędzie ręczne w drugiej odmianie w kształcie jak 

w odmianie pierwszej i w tych samych ujęciach w przykładowej kolorystyce, fot. 9, 10, 11 i 12 

przedstawiają to samo narzędzie w odmianie trzeciej w kształcie jak w odmianie pierwszej i w innej 

przykładowej kolorystyce. 

Narzędzie ręczne według wzoru w odmianie pierwszej składa się z oprawy i wymiennego 

wkładu ściernego, umocowanego w oprawie tak, że od strony czołowej oprawa tworzy ramkę wokół 

wkładu ściernego. Oprawa wykonana jest z gąbczastego materiału i ma kształt płaskiej bryły o zarysie 

zbliżonym do owalu, zaś od strony czołowej oprawy znajduje się nieprzelotowy otwór do mocowania 

wkładu ściernego. Kształt nieprzelotowego otworu dostosowany jest do kształtu wkładu ściernego jak 

pokazano na fot. 1 do fot. 4. 

Narzędzie ręczne według wzoru w odmianie drugiej ma postać jak w odmianie pierwszej, przy 

czym oprawa jest w kolorze niebieskim jak pokazano na fot. od 5 do fot. 8. 

Narzędzie ręczne według wzoru w odmianie trzeciej ma postać jak w odmianie pierwszej, przy 

czym oprawa jest w kolorze żółtym jak pokazano na fot. od 9 do fot. 12. 

Cechy istotne wzoru 

1. W pierwszej odmianie narzędzie ręczne według wzoru składa się z oprawy i wymiennego 

wkładu umocowanego w oprawie tak, że od strony czołowej oprawa tworzy ramkę wokół 

wkładu, przy czym oprawa wykonana jest z gąbczastego materiału i ma kształt płaskiej 

bryły o zarysie zbliżonym do owalu, zaś od strony czołowej oprawy znajduje się 

nieprzelotowy otwór do mocowania wkładu, zaś kształt nieprzelotowego otworu 

dostosowany jest do kształtu wkładu jak pokazano na fot. od 1 do 4. 

2. W odmianie drugiej narzędzie ręczne ma postać jak w odmianie pierwszej, przy czym 

oprawa jest w kolorze niebieskim jak pokazano na fot. od 5 do fot. 8. 

3. W trzeciej odmianie narzędzie ręczne według wzoru ma postać jak w odmianie pierwszej, 

przy czym oprawa jest w kolorze żółtym jak pokazano na fot. od 9 do fot. 12. 
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Ilustracja wzoru 
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